Отдел образования администрации Клетского

муниципального района Волгоградской области

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Манойлинская  средняя школа»

Клетского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

01.09.2023.                                                                                                                  № 258

 Об организации питания учащихся

МКОУ «Манойлинская СШ» за счет родительской платы

 На основании  приказа отдела образования администрации Клетского муниципального

района Волгоградской области от 28.08.2014 г. № 214 «Об организации платного питания в

общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание за счет родительской платы в размере 92 рубля12 коп за горячее

питание  с 01.09.2023 г. для следующих учащихся:

№п/п Ф.И. учащегося  Класс

1.  Филатова Дарья     5

2.  Ибрагимов Багама   5

3.  Самойлов Михаил 5

4.  Кекин Антон             5

5.  Самойлов Михаил   5

6.  Филатова Дарья      5

7.  Гафиятов Александр 6

8.  Жукалаев Рахим    6

9.  Ремчуков Роман 6

10.  Иваненко Алена 7

11.  Ляпаров  Артём       7

12.  Великанов Артём    7

13.  Марфин Максим   8

14.  Матвиенко Григорий 8

15.  Сайтимов Артём   9

16.  Маркина Анастасия   9

17.  Козловская Екатерина    10

18.  Джунскалиева Дана 11

19.  Сайтимова Эльвира 11

20.  Филатова Олеся 11

2. Контроль за исполнением приказа возложить на    Карпещук Т.В., ответственную за

организацию питания в школе.

                                                                         Директор школы  _________ Н.И. Васина